[image: image1.jpg]el
E3)

                                                                     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________
Об утверждении чертежей красных линий улиц  Кирова, Комарова, Менжинского, Чапаева города Гаврилов-Ям Ярославской области

          Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить чертежи красных линий следующих улиц города  Гаврилов-Ям Ярославской области:

- Кирова, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- Комарова, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- Менжинского, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- Чапаева, согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

2. Опубликовать постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.А. Ульянычева.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения

Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин
Приложение 1

К Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от ___________ №_________
[image: image2.png]YEPTEX KPACHBIX TIVIHIAI YN1. KIPOBA B I". TABPUTIOB-5IM,
SPOCNIABCKOVI OBMACTY .
M 1:1000

s

e

B s ety

Приложение 2

К Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от ___________ №_________[image: image3.png]YEPTEX KPACHbIX JIMHUI Y1I.
KOMAPOBA B I'. FABPUTOB-AM,
SAAPOCTABCKOW OBJTIACTU

M 1:1000

Приложение 3
К Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от ___________ №_________
[image: image4.png]YEPTEX KPACHbBIX IVHIAM yn.
MEHKVHCKOTO B I". FABPUIOB-M,
SPOCIABCKOW OBNACT/

M 1:1000

Приложение 4

К Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от ___________ №_________
[image: image5.png]UEPTEX KPACHBIX [kl 97, SATIAEBA B.

. FABPVTIOB-iM, SIPOCTABCKOM
OBMACTY

M 1:1000 5

-